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Andersen Stein Otto 4631 KRISTIANSAND S 913 49 489 stein-otto.andersen@vegvesen.no Kristiansands Automobilklubb

Apeland Ole Kristoffer Dybvik 4635 KRISTIANSAND S 475 09 266 apeland@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Berg Alexsander 3320 VESTFOSSEN 922 85 385 alex@bergsservice.no NMK Modum og Sigdal

Brateng Kai Viggo 2870 DOKKA 977 00 631 kai.viggo.brateng@gmail.com NMK Fluberg

Brænd Børger 2324 VANG PÅ HEDMARKEN 979 72 322 borger.braend@gmail.com NMK Hamar

Bråthen Ole Kristian 2213 KONGSVINGER 473 53 293 olekristian77@gmail.com KNA Kongsvinger

Fossum Morten 2413 ELVERUM 951 51 566 mor-foss@hotmail.com NMK Elverum

Faale Lars 1350 LOMMEDALEN 906 19 000 lf@eie.no Asker og Bærum Motorsport

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Hansen Kjetil M. 2214 KONGSVINGER 916 92 860 kjhansen@hotmail.no KNA Kongsvinger

Hansen Ronny H. 3340 ÅMOT 916 53 204 ronnyhhansen@gmail.com NMK Drammen

Hoel Ole Gunnar Sundbolien 1940 BJØRKELANGEN 936 02 005 oghoel97@gmail.com NMK Aurskog-Høland

Jacobsen Svein 1621 GRESSVIK 908 66 963 svejac@svejac.no KNA Indre Ytre Østfold

Kalvø Anders 4640 SØGNE 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Karlsrud Torill 3632 UVDAL 906 73 555 torill.karlsrud@online.no NMK Nore og Uvdal

Killingmo John B. 1930 AURSKOG 911 49 091 john-b@aurskogelektriske.no

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger

Krogh Håkon J. 1860 TRØGSTAD 918 60 020 haakon@krogh-nes.no NMK Trøgstad

Lien Tom Kristian 3300 HOKKSUND 901 10 115 tomkristian@thlien.no NMK Modum og Sigdal

Lyhus Andre 3615 KONGSBERG  934 16 504 andre.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg

Myhr Jane 3617 KONGSBERG 959 33 289 jane@kmyhr.com KNA Kongsberg

Myhr Kjell 3617 KONGSBERG 916 80 421 kjell@kmyhr.com KNA Kongsberg

Møllerplass Halvard 3550 GOL 900 66 977 NMK Gol

Nilsen John-Erik 1356 BEKKESTUA 908 59 758 johneriknilsen43@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Nilsen Ove B. 4011 STAVANGER 911 08 803 ove.nilsen@lyse.net KNA Stavanger

Næss Trygve 3076 SANDE I VESTFOLD 900 18904 trygve.naess@altiboxmail.no NMK Sande

Obrestad Torbjørn R 4365 NÆRBØ 940 07 070 to@svkran.no NMK Egersund

Redalen Jarle 3630 RØDBERG 911 80 915 jarle.redalen@online.no NMK Nore og Uvdal

Seterøy Kristian 4790 LILLESAND 909 90 949 kristian.seteroy@gmail.com KNA Aust-Agder

Stenseng Petter F. 1395 HVALSTAD 982 82 806 petter.stenseng@gmail.com Asker og Bærum Motorsport
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Stenshorne Odd Johan 3320 VESTFOSSEN 916 19 865 oddjohan@stenshorne.no NMK Modum og Sigdal

Stulen Arne-Ingar 1480 SLATTUM 952 21 954 arne.ingar.stulen@ge.com NMK Hadeland

Tangen Inge 3358 NEDRE EGGEDAL 951 48 351 i-tange@online.no NMK Modum og Sigdal

Tofteland Inga Marie 4519 HOLUM 994 17 212 inga@johansentransportservice.no Kristiansands Automobilklubb

Tofteland Per Kristian 4642 SØGNE 907 20 519 per.tofteland@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Tyskeberget Laila Iren 2270 FLISA 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Østheim Harald 2760 BRANDBU 959 53 172 harald.ostheim@hebb.no NMK Hadeland

Aarnes Per Gunnar 2214 KONGSVINGER 934 29 938 pgaa71@gmail.com KNA Kongsvinger

Aarstøl Torfinn Vatnedal 4640 SØGNE 952 08 140 torfinn.aarstol@gmail.com Kristiansands Automobilklubb

Kjernsli Stig Rune 2208 KONGSVINGER 906 34 632 rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger
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